令和 6年(2024年)4月 22日
ＰＴＡ会員 各位

   長野高等学校ＰＴＡ 会 長 戸谷 昌秀
長野高等学校 校 長 廣田 昌彦

ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡの開催並びに公開授業のお知らせ

令和６年度ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡを下記のように開催致します。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。併せて午前中には公開授業も行います。

記

１ 期   日   令和 ６年 ５月 １８日 （ 土 ）

２ 会   場  長野高等学校 各ＨＲ教室、大会議室、１０１教室、２０２教室

３ 日程と内容

(1) 公開授業［授業内容はＨＰにてご案内します］

   公開授業受付 9:10～11:30

  ◆１時限    8:55～ 9：50 （公開は 9:10～）

◆２時限  10：00～10：55    詳細は別紙（公開授業について(ご案内)）をご覧ください

◆３時限  11：05～12：00

(2) 学級ＰＴＡ受付（各ＨＲ教室） 12:50～13:10

 (3) 学級ＰＴＡ(各ＨＲ教室)    13:10～14:15

   ◆学級正副会長の選出・・・２、３学年  ＊学級会長は、(4)「学年役員の選出」に出席してください。

◆学級懇談会・・・・・ 全学年

  (4) 学年役員の選出（学年正副会長、総務委員、広報委員、研修委員） 14:20～14:40

      ◆２学年 ２０２教室

   ◆３学年 １０１教室

  (5) ＰＴＡ総会(小体育館)  14:45～15:45

① 会長挨拶

② 学校長挨拶

③ 令和 5年度事業報告

④ 令和 5年度決算報告、監査報告

⑤ 令和 6年度事業計画案審議

⑥ 令和 6年度予算案審議

⑦ 令和 6年度役員選出

⑧ 生徒指導について

⑨ 進路指導について

⑩ その他

４ お願い

(1) 出欠調査票を５月７日 (火 )までに学級担任へご提出ください。

(2) 学校内外には駐車場がありません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺商店等の駐車場

に無断で駐車することがないようお願い申し上げます。

(3) 上履きをご持参願います。下足はビニール袋等をご用意頂き、各自でお持ちください。

(4) 受付場所については、公開授業は生徒昇降口、学級ＰＴＡ（総会受付含む）は各ＨＲ教室です。総会だ

け出席の場合は小体育館入口で受け付けます。

(5) 総会終了後、ＰＴＡ広報委員会（30分程度）を大会議室で行います。委員になられた方は、ご出席く

ださい。

学級 PTA 会場

１学年  北校舎 2学年 南校舎 3学年 南校舎

１－１      ３０８ ３階 ２－１      ３０１ ３階

３－１      １０２ １階

１－２      ３０９ ２－２      ３０２ ３－２      １０３

１－３      ２０８ ２階 ２－３      ３０３ ３－３      ２０３ ２階

１－４      ２０９ ２－４      ３０４ ３－４      ２０４

１－５      １０５ １階 ２－５      ３０５ ３－５      ２０５

１－６      １０６ ２－６      ３０６ ３－６      ２０６

１－７      １０７ ２－７      ３０７ ３－７      ２０７

長野県長野高等学校

(教頭)山﨑 修史  (担当)神津 明男

電話 026-234-1215  FAX026-234-3500

E-mail kouzu-a@m.nagano-c.ed.jp